
PRVNÍ  DOMÁCÍ  PORÁŽKA VYHNALA ÁČKO  Z  VEDOUCÍ  PŘÍČKY 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů 22.5.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               2 (1) 
FC VTJ MILÍČEVES             3 (1) 
 

Sestava : Čistecký – Mareček, Karel Ziegelheim, Kyselo, Kahún – Rejmont, Jerie (42‘ Matěj 
Daniš), Šoltys, Janda (67’Pejskar)  – Bičiště (80‘ Procházka)  , Beránek 
Branky :  Šoltys, Berus (pen.) – Novotný, Havránek, Jiří Roman (pen.) 
Rozhodčí :  Horák – Volný, T.Haken      
ŽK  2:4, ČK 0:1 (Špicar v 87.minutě po 2.ŽK)         diváků :   105 
 

       V důležitém utkání šlo se soupeřem, který má zatím velice dobré jaro, šlo oběma týmům o 
hodně. Naše vítězství by Milíčeves definitivně vyřadilo ze hry o postup do I.B třídy, nás by udrželo 
na 1.příčce. 
      První výraznou možnost změnit skore měl Karel Ziegelheim, ale jeho penaltu hostující Mäsiar 
vystihl. Do vedení šli hosté brankou Novotného, ještě do poločasu ale stačil srovnat hlavou Šoltys. 
      Po změn stran nejprve po rohu posunul hosty znovu do vedení Havránek, ale dvě minuty na to  
po faulu na Beruse přišla druhá výhoda pokutového kopu – sám faulovaný nezaváhal a stav srovnal. 
Stejnou možnost dostali 13 minut před koncem i hosté po faulu Kahúna – a zkušený Roman 
stanovil na konečných 2:3. 
  
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 18.kolo                                                                21.5.2011 

Jiskra HOŘICE C – Sokol ŽELEZNICEB     4 : 4 (2:3) 
  

Sestava :  Kořínek – Popek, Kordík, Nožička, Pepa Rohlíček – Matěj Daniš (50‘ Pažout), Tominec, 
Břeský, Procházka (60‘ Honza Rohlíček) – Nýdrle (80‘ Kamil Ziegelheim), Král  
     branky : Král 3, H.Rohlíček   
 

       Opět herně poměrně vydařený zápas naší rezervy s jedinou chybou – nedokázali jsme udržet 
dvoubrankový náskok a zbytečně přišli o vítězství. Tři branky dával dorostenec Král, jednu přidal 
šéf týmu Honza Rohlíček. 
   
OKRESNÍ PŘEBOR KADETŮ  - 18.kolo                                                                22.5.2011 

Sokol ŽELEZNICE – FC VTJ MILÍČEVES    0 : 1 (0:1) 
  
    Smolná první jarní porážka našich mladších dorostenců znamená pouze účast  ve skupině o 
5.místo. Z devíti příležitostí jsme nedokázali vstřelit branku – a to nás stálo účast ve finalové 
skupině. 
 
BETTY - OKRESNÍ PŘEBORML.ŽÁKŮ  - 12.hrací den                                                                22.5.2011 

Sokol ŽELEZNICE – SK SOBOTKA    6 : 1 (2:0) 
branky : Mika 3, Čapek, D.Karban a T.Khun 
 

  

Sokol ŽELEZNICE – Sokol LIBÁŇ    6 : 1 (2:1) 
branky : Karban 3, Khun 2 a J.Zikmund   
     Velmi vydařené domácí vystoupení našich špuntů, kteří výrazně přehráli týmy z čela tabulky. 
Pokud zvládneme následující utkání ve Žlunicích (proti domácím a Kopidlnu), máme velkou naději 
na účast ve skupině, která bude bojovat o medaile. 
   
 


